

Madsen Holding, Pårup ApS

**Ringkøbingvej 1
7442 Engesvang**

CVR-nr. 34 60 11 86

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. juni 2019



Steen Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Madsen Holding, Pårup ApS
Ringkøbingvej 1
7442 Engesvang

CVR-nr.: 34 60 11 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Ikast-Bording

Direktion

Steen Madsen, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 214.032, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 13.493.733.

Selskabets ledelse anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab		-5.753	-8.754
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		243.679	626.508
Finansielle indtægter	1	8.965	7.212
Finansielle omkostninger	2	<u>-41.203</u>	<u>-35.089</u>
Resultat før skat		205.688	589.877
Skat af årets resultat	3	<u>8.344</u>	<u>14.913</u>
Årets resultat		<u>214.032</u>	<u>604.790</u>
Foreslået udbytte		98.182	96.182
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.056.321	626.508
Overført resultat		<u>1.172.171</u>	<u>-117.900</u>
		<u>214.032</u>	<u>604.790</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	12.970.261	14.026.582
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.970.261</u>	<u>14.026.582</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.970.261</u>	<u>14.026.582</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		373.286	291.049
Selskabsskat		196.146	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		71.198	170.365
Tilgodehavender		<u>640.630</u>	<u>461.414</u>
Likvide beholdninger		<u>196.260</u>	<u>185.300</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>836.890</u>	<u>646.714</u>
Aktiver i alt		<u>13.807.151</u>	<u>14.673.296</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.153.818	6.210.139
Overført resultat		8.116.733	6.944.563
Foreslået udbytte for regnskabsåret		98.182	96.182
Egenkapital	5	<u>13.493.733</u>	<u>13.375.884</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		282.387	1.287.119
Selskabsdeltagere og ledelse		24.031	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>306.418</u>	<u>1.287.119</u>
Selskabsskat	6	0	294
Anden gæld		7.000	9.999
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.000</u>	<u>10.293</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>313.418</u>	<u>1.297.412</u>
Passiver i alt		<u>13.807.151</u>	<u>14.673.296</u>
Eventualposter mv.	7		

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.955	7.009
Andre finansielle indtægter	10	203
	<u>8.965</u>	<u>7.212</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	41.203	35.089
	<u>41.203</u>	<u>35.089</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-8.344	-8.071
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-6.842
	<u>-8.344</u>	<u>-14.913</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	7.816.443	7.766.443
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december 2018	<u>7.816.443</u>	<u>7.816.443</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	6.210.139	5.583.631
Årets resultat	243.679	626.508
Udbytte modtaget	-1.300.000	0
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>5.153.818</u>	<u>6.210.139</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>12.970.261</u>	<u>14.026.582</u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JS Ejendomme Pårup Aps	Ikast-Brande	100%	2.096.730	108.938
Nevada ApS	Ikast-Brande	100%	-108.267	-88.623
Pårup Kro ApS	Ikast-Brande	100%	10.955.241	239.526
JM Company ApS	Ikast-Brande	100%	26.557	-16.162
			<u>12.970.261</u>	<u>243.679</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	6.210.139	6.944.562	96.182	13.375.883
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-96.182	-96.182
Årets resultat	0	-1.056.321	1.172.171	98.182	214.032
Egenkapital 31. december 2018	125.000	5.153.818	8.116.733	98.182	13.493.733

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Selskabsskat

	2018 kr.	2017 kr.
Selskabsskat 1. januar 2018	196.440	0
Beregnet skat af årets resultat	-8.344	-8.071
Aconto selskabsskat	-259.000	-162.000
Betalt skat	-294	0
Tilgodehavende selskabsskat	71.198	170.365
Selskabsskat 31. december 2018	0	294

7 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.